
UCHWAŁA NR XIV/182/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Czeladzi za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku Rady Rodziców 
Przedszkola Publicznego nr 9 im. "Baśniowej Krainy" z dnia 21 stycznia 2025 roku 
i przekazuje się wniosek do załatwienia Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do zawiadomienia wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku właściwemu organowi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9006642-A3ED-416B-BDBD-544C7E0DCE02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Czeladzi w dniu 21 stycznia 2025 roku wpłynął wniosek Rady Rodziców Przedszkola 
Publicznego nr 9 im. "Baśniowej Krainy". Wniosek został przekazany do Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Rady Miejskiej w Czeladzi celem zaopiniowania. 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  na swoich posiedzeniach w dniach 10 lutego 2025 roku 
i 26 lutego 2025 roku, po zapoznaniu się z wnioskiem ustaliła, że przedmiot wniosku nie należy 
do kompetencji Rady Miejskiej określonych w art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami). Komisja wskazała, iż przekazuje się wniosek do załatwienia 
Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

Zgodnie z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest 
właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku 
zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

Mając na uwadze powyższe zapisy ustawowe należy przedmiotowy wniosek przekazać do organu 
właściwego – Burmistrz Miasta Czeladź, który w pierwszej kolejności winien rozeznać złożony wniosek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9006642-A3ED-416B-BDBD-544C7E0DCE02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/182/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


